
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 6 juni 2023   inzake 
Oprichten stichting Binnenstadsbedrijf Dordrecht;

gelet op artikel 160, lid 2 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit een beeldvormende commissievergadering in te plannen na het 
zomerreces waarbij de governance van de op te richten stichting gestructureerd wordt geduid in de 
vorm van een presentatie (technische briefing, 1 uur) aan de hand van de elementen uit de 
VNG-handreiking. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 27 juni 2023.

Besluitnummer 2023-0077847


